PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9.04.2024

                                     № 32

станица Новощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 2 августа 2021 г. № 76 «Об определении случаев
осуществления банковского сопровождения контрактов,
предметом которых являются поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
Во исполнение требований части 2 статьи 35 Федерального закона от  5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  (далее – Федеральный закон № 44-ФЗ), в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 г. № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 г. № 1245 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 2 августа 2021 г. № 76 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 1.1:

«1.1. Случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, определенные пунктом 1 настоящего постановления, не распространяются на контракты, содержащие условие о перечислении поставщику (подрядчику, исполнителю) авансовых платежей.».
2. Отделу по общим и правовым вопросам  администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

-  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

- опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Мищенко